
             
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 12 вересня_2019 року    № 14_          ХХХУІІІ   сесія сьомого скликання 
Баштанка  

 

Про присвоєння назв вулицям в селах 

Новопавлівка та Зелений Клин 

Баштанського району Миколаївської 

області в межах Баштанської міської 

ради 

 

        Керуючись статтею 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши клопотання Новопавлівського територіального органу 

виконавчого комітету Баштанської міської ради від 13.08.2019 № 125/17.03-1 

щодо присвоєння назв вулицям, з метою приведення у відповідність назв 

вулиць сіл Новопавлівка та Зелений Клин та врегулювання поштових адрес, 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Присвоїти вулиці, що розташована в селі Новопавлівка Баштанського 

району Миколаївської області від в’їзду у село зі сторони міста Баштанка до  

комплексу будівель та споруд № 1 (колишнього КСП ім. Карла Маркса) 

наступну назву: вулиця Центральна. 

 

2. Присвоїти провулку, що розташований в селі Зелений Клин 

Баштанського району Миколаївської області від в’їзду в село з північної 

сторони до межі населеного пункту наступну назву: провулок Центральний. 

 

3. Відділу з питань житлово-комунального господарства, будівництва, 

благоустрою, розвитку інфраструктури та комунальної власності направити 

дане  рішення до Миколаївської філії  ДП «Національні інформаційні системи» 

з метою внесення до словників Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно вказаних вище вулиць. 

 

Міський голова                                         І. РУБСЬКИЙ 


